REQUERIMENTO N.º                2015

( Do Sr. Deputado Delegado Eder Mauro)

Requer a inclusão de THIAGO FREDERICO
DE SOUZA COSTA, Delegado de Polícia do
Distrito Federal, para participar de audiência
pública para debater a o PL 373/2015.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência a inclusão da autoridade
abaixo relacionada, para que possa discutir o projeto de lei 373/2015, de autoria do
Senhor Deputado Delegado Éder Mauro, conforme Requerimento n.º 62/2015,
aprovado nesta Comissão, no dia 29 do mês de setembro.

THIAGO FREDERICO DE SOUZA COSTA–

Delegado de Polícia do Distrito Federal.

Atenciosamente,

Delegado Dep. Éder Mauro

PSD/PA